
 

Decreto Dirigenziale n. 196 del 23/10/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 1 - DG di gestione fondo sociale europeo e fondo per lo

sviluppo e la coesione

 

U.O.D. 5 - Supporto all'attuazione Obiettivi Operativi FSE

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR CAMPANIA FSE 2014-2020. AVVISO PUBBLICO "INCENTIVI PER L'ASSUNZIONE

DI LAVORATORI SVANTAGGIATI IN CAMPANIA - ANNUALITA' 2016" - ESITI DOMANDE

DI LIQUIDAZI0NE XXIII ELENCO - DETERMINAZIONI CONTABILI 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  29 Ottobre 2018



IL DIRIGENTE

PREMESSO che

a. la  Commissione  Europea,  con  Decisione  C (2015)  5085/F1 del  20 luglio  2015,  ha  approvato  il

Programma Operativo Regionale “POR Campania FSE 2014/ 2020”;

b. con D.G.R. n. 388 del 2 settembre 2015, la Giunta Regionale ha preso atto della Decisione succitata;

c. con D.G.R. n. 719 del 16 dicembre 2015 sono stati assentiti i criteri di selezione delle operazioni

cofinanziate dal PO Campania FSE 2014/2020, approvati dal Comitato di Sorveglianza;

d. con  deliberazione  n.112  del  22.3.2016  la  Giunta  Regionale  ha  approvato  la  Programmazione

attuativa generale POR CAMPANIA FSE 2014 – 2020;

e. con deliberazione n. 191 del 3.5.2016 la Giunta Regionale ha istituito nel bilancio gestionale 2016-

2018, in applicazione delle disposizioni introdotte dal D.Lgs. n. 118/2011, i capitoli di entrata e di

spesa relativi al POR FSE 2014/2020 ed ha attribuito la responsabilità gestionale di detti capitoli di

nuova istituzione alla competenza della U.O.D. 02 “Gestione Finanziaria del POR FSE Campania”

della Direzione Generale 01;

f. con  la  succitata  Deliberazione  ha  demandato  alle  Direzioni  Generali  competenti  in  materia  di

attuazione l’invio all’Autorità di gestione, incardinata nella Direzione Generale 01, delle proposte di

impegno e di liquidazione a valere sui capitoli collegati alle azioni del Programma ed ha demandato

al dirigente della U.O.D. 02 “Gestione Finanziaria del POR FSE Campania” della Direzione Generale

01 l’adozione, con proprio atto, dei corrispondenti decreti di impegno e di liquidazione;

g. con Delibera della Giunta Regionale n. 742 del 20/12/2016 è stato approvato il Sistema di gestione e

di controllo del POR FSE Campania 2014-2020;

h. con  il  Decreto  Dirigenziale  n.  148  del  29  dicembre  2016  sono  stati  approvati  il  Manuale  delle

procedure di gestione, il Manuale dei controlli e le Linee Guida per i beneficiari del POR FSE 2014-

2020;

i. con il  Decreto  Dirigenziale  n.17 del  23 del  23 giugno 2017 è stato  revisionato  il  Manuale delle

procedure di gestione;

j. la Giunta Regionale, con Deliberazione n. 160 del 19 aprile 2016 ha proceduto alla programmazione

dell’importo  di  €  50.000.000,00 finalizzato  all’avvio  di  un  intervento  che preveda  incentivi  aventi

natura economica da utilizzare con riferimento al biennio 2016-2017, a valere sull’Asse I, Obiettivi

specifici 1, 2 e 3 (RA 8.1,8.2, 8.5) del POR Campania FSE 2014-2020, azioni 8.1.1 per un importo

pari a € 20.000.000,00; azione 8.2.2 per un importo pari a € 10.000.000,00; azione 8.5.1 per un

importo pari a € 20.000.000,00, prevedendo, altresì, l’opportunità del supporto alle strutture regionali

per lo svolgimento degli adempimenti relativi alle fasi di ammissibilità, valutazione e istruttoria delle

attività in argomento a valere sull’Asse V del PO Campania FSE 2014/2020 per un importo fino a un

massimo pari a € 500.000,00;

k. con Decreto del  Capo Dipartimento n. 8 del  18 maggio 2016 è stata individuata nella Direzione

Generale 01 la struttura competente per l’attuazione della misura;

l. in attuazione della richiamata DGR n. 160/2016, è stato predisposto l’avviso pubblico “Incentivi per

l’assunzione  di  lavoratori  svantaggiati  in  Campania  –  Annualità  2016”  approvato  con  Decreto

Dirigenziale n. 76 del 8.7.2016 ss.mm.ii.; 

m. che con Decreto Dirigenziale n. 11 del 21/3/2018, rettificato con DD n. 23 del 16/5/2018, il Dirigente

della UOD 05 della Direzione Generale 01 ha impegnato, sui capitoli di spesa 8602, 8620, 8646, la

complessiva somma di € 12.266.788,00;

n. che con Decreto Dirigenziale n. 15 del 29/3/2018 il Dirigente della UOD 05 della Direzione Generale

01 ha impegnato, sui capitoli di spesa 8602, 8620, 8646, la complessiva somma di € 229.551,00;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  29 Ottobre 2018



o. che con Decreto Dirigenziale n. 41 del 11/7/2018 il Dirigente della UOD 05 della Direzione Generale

01 ha impegnato, sui capitoli di spesa 8602, 8620, 8646, la complessiva somma di € 9.902.564,00;

CONSIDERATO che

a. la  Società  Sviluppo  Campania  SpA,  per  lo  svolgimento  delle  attività  di  supporto  alle  strutture

regionali per gli  adempimenti  relativi  alle fasi  di  ammissibilità,  valutazione e istruttoria  dell’avviso

pubblico  “Incentivi  per  l’assunzione di  lavoratori  svantaggiati  in  Campania  –  Annualità  2016”  ha

proceduto, nel rispetto delle disposizioni impartite dall’Autorità di gestione del POR FSE, di quelle

contenute nel SI.GE.CO e delle direttive comunitarie, nazionali e regionali dettate in materia, all’avvio

delle attività volte alla valutazione delle domande di liquidazione presentate dalle aziende ammesse

al  contributo  e  alla  verifica  dei  requisiti  di  liquidabilità  delle  somme  ammesse  sulla  base  delle

previsioni dell’Avviso, nonché alla redazione delle relative check list di istruttoria con il supporto del

Team per l’operazione istituito con Decreto Dirigenziale n. 67 del 20.6.2016 ss.mm.ii;

b. con pec in data 5/9/17, 2/10/17, 12/10/17, 20/10/17, 7/11/17, 10/11/17, 14/11/17, 17/11/17, 24/11/17,

27/11/17, 1/12/17, 7/12/17, 15/12/17, 27/12/17, 27/12/17, 18/1/18, 22/1/18, 26/1/18, 29/1/18, 2/2/18,

6/2/18, 9/2/18, 21/2/18, 8/3/18, 22/3/18, 5/4/18, 13/4/18, 23/4/18, 7/5/18, 11/5/18, 21/5/18, 31/5/18,

14/6/18, 28/6/18, 18/7/18, 27/7/18, 7/9/18, 14/9/18, 27/9/18, 5/10/18, 11/10/18, 18/10/18, acquisite ai

prott. nn. 588430, 614992, 641636, 671582, 697250, 734766, 748597, 753840, 763916, 780552,

781327, 795193, 811561, 834409/2017, 3402, 10008, 39411, 47154, 61320, 65583, 78155, 84760,

95328,  123203,  160421,  193023,  222481,  243562,  264818,  291144,  304397,  324806,  350421,

384952,  417833,  467733,  495592,  564787,  564790,  582099,  607878,  627977,  642006,

657975/2018, Sviluppo Campania ha trasmesso l’elenco delle richieste di liquidazione istruite a tali

date;

c. in relazione alle domande che presentano delle irregolarità o delle omissioni rilevabili d'ufficio, non

costituenti  falsità, l’amministrazione ha dato notizia all'interessato di  tali  irregolarità e, nelle more

della trasmissione di dichiarazioni, integrazioni, chiarimenti richiesti, nonché della documentazione

richiesta ad altre amministrazioni competenti, l’istruttoria resta sospesa;

d. l’amministrazione  ha  proceduto  alla  verifica  dei  contributi  concessi  e  degli  importi  liquidati  con

precedenti  decreti  dirigenziali,  rilevando  le  rettifiche  necessarie,  anche  in  seguito  ad  istanze  di

riesame presentate dagli interessati;

e. l’amministrazione ha proceduto a comunicare alle aziende l’esito delle istruttorie in anticipazione e

richiesto la trasmissione della garanzia fideiussoria prevista dall’avviso;

f. il  paragrafo 3 del  Manuale dei  Controlli  di  Primo Livello prevede che le verifiche di  primo livello

vengono  svolte  precedentemente  all’erogazione  di  ciascuna  tranche  di  contributo  e,  comunque,

prima della certificazione della spesa all’Unione Europea;

g. l’amministrazione ha proceduto alla verifica della acquisizione agli atti delle risultanze CCIAA e del

DURC valido  alla data  del  presente  provvedimento,  ovvero del  documento  di  “verifica  regolarità

contributiva”  evidenziante  irregolarità  quantificate,  per  la  successiva  attivazione  del  relativo

intervento sostitutivo in favore degli enti creditori, come disciplinato dall’art. 4 del DPR n. 207/2010

rimodulato dall’art. 31 commi 3 e 8-bis del DL 69/2013 conv. dalla L. 98/2013 e dalla circolare INPS

n. 126/2015;

h. in  caso di  rilascio del  documento di  “verifica  regolarità  contributiva” evidenziante irregolarità  non

quantificate,  la  liquidazione  del  contributo  resta  sospesa,  in  attesa  di  ricevere  gli  opportuni

chiarimenti dagli enti previdenziali, al fine dell’eventuale attivazione del relativo intervento sostitutivo;

RITENUTO

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  29 Ottobre 2018



a. di poter rinviare le attività di controllo di primo livello alla fase di certificazione delle spese, allo scopo

di  accelerare  l’iter  amministrativo  per  l’attuazione  delle  operazione  e  l’erogazione  degli  importi

spettanti  ai  fini del raggiungimento dei  target  di  spesa al  31/12/2018, assicurando pur sempre il

rispetto  delle  disposizioni  contenute dal  Manuale dei  Controlli  di  Primo Livello  e dalla normativa

comunitaria e nazionale vigente;

b. di prevedere che qualora dalle verifiche di gestione emergano irregolarità tali  da determinare un

impatto finanziario sulla spesa ammissibile e certificabile all’UE, le somme indebitamente versate

saranno recuperate a valere sul saldo del progetto e/o sulle polizze fideiussorie presentate;

c. di poter procedere pertanto alla pubblicazione dell’elenco delle domande di liquidazione per le quali

sono state concluse le verifiche istruttorie;

d. di  doversi  riservare  ogni  successivo  provvedimento  di  revisione,  rettifica,  revoca  in  ordine  alla

ammissibilità delle domande, recupero di somme indebitamente versate, che si rendesse necessario

in seguito alla conclusione degli accertamenti, errori materiali, segnalazioni degli enti coinvolti nella

verifica delle dichiarazioni rese dai partecipanti ai sensi degli artt.  46 e 47 del DPR n. 445/2000

s.m.i., ovvero in seguito alla presentazione di istanza motivata degli interessati, da trasmettersi a

mezzo pec all’indirizzo incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it  entro il  termine di  15 giorni

dalla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC;

e. di dover procedere alla rettifica degli importi concessi e liquidati con precedenti decreti dirigenziali, di

cui all’allegato A al presente decreto;

f. di  dover rinviare a successivi  provvedimenti  l’approvazione dell’elenco delle restanti  domande di

liquidazione per le quali alla data odierna non è stata conclusa l’istruttoria, ovvero non è pervenuta la

garanzia fideiussoria richiesta;

g. di doversi procedere, con successivo provvedimento, alla  liquidazione in favore delle aziende e per i

rispettivi importi ammessi, di cui all’allegato A del presente decreto, mediante distinti bonifici bancari

da  effettuarsi  sul  codice  IBAN  dalle  stesse  indicato,  procedendo  all’attivazione  dell’intervento

sostitutivo  in  favore degli  enti  previdenziali  per  le  aziende per  le  quali  sono presenti  irregolarità

contributive, per l’importo complessivo di € 108.622,00 a valere sulle risorse del PO Campania FSE

2014-2020  –  Asse  I  -  Obiettivo  specifico  1  –  azione  8.5.1  sugli  impegni  assunti  con  i  Decreti

Dirigenziali n. 11 del 21/3/2018 s.m.i., n. 15 del 29/3/2018 e n. 41 del 11/7/2018 dal Dirigente della

UOD 05 della D.G. 01; 

VISTI

a. il Regolamento (UE) n. 651/2014 della Commissione del 17 giugno 2014;

b. il Decreto del Presidente di Giunta Regionale. n. 95 del 15/04/2016;

c. la L.R. n. 7 del 30.04.2002 e s.m.i;

d. il D. Lgs 23 giugno 2011, n.118;

e. la L.R. n. 39 del 29.12.2017;

f. la D.G.R.C. n. 11 del 16.01.2018;

per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati, alla

stregua dell'istruttoria nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal R.U.P. Dirigente della

UOD 05

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  29 Ottobre 2018



DECRETA

1. di procedere alla pubblicazione dell’elenco delle domande di  liquidazione per le quali sono state

concluse le verifiche istruttorie, allegato A al presente provvedimento;

2. di rinviare le attività di controllo di primo livello alla fase di certificazione delle spese;

3. di riservarsi ogni successivo provvedimento di revisione, rettifica, revoca in ordine alla ammissibilità

delle domande, che si rendesse necessario in seguito alla conclusione degli accertamenti,  errori

materiali,  segnalazioni degli enti  coinvolti  nella verifica delle dichiarazioni rese dai partecipanti  ai

sensi degli artt. 46 e 47 del DPR n. 445/2000 s.m.i., ovvero in seguito alla presentazione di istanza

motivata  degli  interessati,  da  trasmettersi  a  mezzo  pec  all’indirizzo

incentivoimpresefse@pec.regione.campania.it  entro il  termine di  15 giorni  dalla pubblicazione del

presente provvedimento sul BURC;

4. di rettificare gli importi concessi e liquidati con precedenti decreti, di cui all’allegato A al presente

decreto;

5. di  trasmettere  il  presente decreto al  Dirigente  della  UOD 05 della  DG 01,  affinché proceda alla

liquidazione  in  favore  delle  aziende  e  per  i  rispettivi  importi  ammessi,  di  cui  all’allegato  A  del

presente  decreto,  mediante  distinti  bonifici  bancari  da  effettuarsi  sul  codice  IBAN  dalle  stesse

indicato, procedendo all’attivazione dell’intervento sostitutivo in favore degli enti previdenziali per le

aziende per le quali sono presenti irregolarità contributive, per l’importo complessivo di € 108.622,00

a valere sulle risorse del PO Campania FSE 2014-2020 – Asse I - Obiettivo specifico 1 – azione

8.5.1 sugli impegni assunti con Decreti Dirigenziali n. 11 del 21/3/2018 s.m.i., n. 15 del 29/3/2018, n.

41 del 11/7/2018 dal Dirigente della UOD 05 della D.G. 01;

6. di procedere alla pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) e sui siti

istituzionali www.regione.campania.it e www.fse.regione.campania.it, del presente decreto, anche ai

sensi di quanto previsto dagli artt. 26 comma 2 e 27 del D.Lgs. 33/2013;

7. di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Gabinetto  del  Presidente  per  gli  adempimenti

consequenziali  relativi  alla  registrazione,  alla  UOD 50 01 01,  alla  UOD 50 01 05,  all’Autorità  di

Certificazione, all’Autorità di Audit del POR FSE 2014-2020.

Somma

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 78 del  29 Ottobre 2018



ALLEGATO A 

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE IMPORTO € ESITO CUP SURF COR VERCOR

2542 INNOVAZIONE ITALIANA S.R.L.S. 02835950649 CAPOSSELA 2.442 AMMESSO B37C18015480009 16019AP000001420 650378 1664399

2576
VALENTINA FIORI DI BUONOCORE 

GAETANO
02954191215 BUONOCORE 8.899 AMMESSO B77C18008040009 16019AP000001421 650379 1664400

2583 PALPLASTIC S.R.L. 04293490654 FORTUNATO 0 RINUNCIA - PROT. 654143/2018

2602

GRUPPO UNIONPOL SECURITY S.A.S. 

SERVIZI DI SICUREZZA DI BLOCK 

ARMANDO

07077511215 BARONE 2.328 AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_12188849 B67C18015930009 16019AP000001422 650380 1664401

2602

GRUPPO UNIONPOL SECURITY S.A.S. 

SERVIZI DI SICUREZZA DI BLOCK 

ARMANDO

07077511215 GILARDI 901 AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_12188849 B67C18015930009 16019AP000001422 650380 1664401

2602

GRUPPO UNIONPOL SECURITY S.A.S. 

SERVIZI DI SICUREZZA DI BLOCK 

ARMANDO

07077511215 ZIGARELLI 3.015 AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_12188849 B67C18015930009 16019AP000001422 650380 1664401

2650 SANSONNA ROSA 05384940655 DELLA PORTA 1.245
AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) - DURC irregolare prot. 

INPS_12188907
B67C18015970009 16019AP000001423 650556 1666498

2650 SANSONNA ROSA 05384940655 NAPOLETANO 6.853 AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_12188907 B67C18015970009 16019AP000001423 650556 1666498

2688 GREGORI COSIMINA 05404740655 IANNECE 0 RINUNCIA - PROT. 654138/2018

2726
CENTRO ORTOFRUTTA DI ABAGNALE 

CATELLO
04868830656 ABAGNALE 3.335 AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_12188920 B47C18012240009 16019AP000001094 650381 1664402

2744
CENTRO DI RACCOLTA ECOLOGICA SE.RI. 

SRL
02822140659 RISPOLI 0 RINUNCIA - PROT. 660764/2018

2763 ESPOSITO GIOVANNI 07675981216 IWUCHUKWU 0 RINUNCIA - PROT. 644403/2018

2840 IDEA CASA SGV DI BENEDUCE FRANCO 07774711217 MENNA 1.357 AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_12188891 B77C18008050009 16019AP000001424 650382 1664403

2840 IDEA CASA SGV DI BENEDUCE FRANCO 07774711217 SAVA 1.312 AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_12188891 B77C18008050009 16019AP000001424 650382 1664403

2931 CAFFE SMILE SRL 05047610653 SENATORE 2.382 AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_12188986 B27C16000010009 16019AP000001032 650383 1664404

3026 EQUILIBRIA S.R.L. 06620321213 PARISI 2.020
AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) - DURC irregolare prot. 

INPS_12189052
B77C18007100009 16019AP000000962 650384 1664405

3027 ARREDO MAGIC S.R.L.S. 01650020629 CARDILLO 5.809 AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_12189061 B47C18012780009 16019AP000001425 650385 1664406

3128 FM 49 S.R.L. 02726960640 CAHIBI 0 RINUNCIA - PROT. 630004/2018

3170 COEDILPAVI S.R.L. 05094080651 FRALLICCIARDI 5.395 AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_12215989 B34F17000030009 16019AP000000139 650386 1664407

3170 COEDILPAVI S.R.L. 05094080651 GALLO 998
AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) - DURC irregolare prot. 

INPS_12215989
B34F17000030009 16019AP000000139 650386 1664407

3407 SORRENTO SWEET S.R.L. 08392421213 DE ROSA 4.948
AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) - DURC irregolare prot. 

INPS_12188387
B17C18017510009 16019AP000001426 650387 1664409

3407 SORRENTO SWEET S.R.L. 08392421213 SALERNO 5.331
AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) - DURC irregolare prot. 

INPS_12188387
B17C18017510009 16019AP000001426 650387 1664409

3505
LA BOTTEGA DEI SAPORI S.A.S. DI 

SAVARESE ANTONIO & C.
08021151215 FIORENTINI 0 RINUNCIA - PROT. 657973/2018

3522 STENDARDO METALLI S.R.L. 05801321216 LETTERA 7.275 AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_12212126 B67C18015940009 16019AP000001427 650388 1664410

1fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A 

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE IMPORTO € ESITO CUP SURF COR VERCOR

3604 PANELLA DANIELA 01210200620 GRASSO 0 RINUNCIA - PROT. 644421/2018

3684 SCHIPANI GIOVANNI 01646780625 GOGLIA 0 RINUNCIA - PROT. 644406/2018

3721
LA PANTERA SECURITY DI D'AMBROSIO 

ANTONIO
06308971214 VENOSI 0 RINUNCIA - PROT. 653887/2018

3721
LA PANTERA SECURITY DI D'AMBROSIO 

ANTONIO
06308971214 MICCICHE' 0 RINUNCIA - PROT. 653887/2018

3831 MOVIDA CAFE' DI CRISPINO FRANCESCA 03911150617 CRISPINO 0 RINUNCIA - PROT. 642418/2018

4118 GIMASA GROUP S.R.L 04025950611 ERBUCCI 4.138 AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_11830117 B27C18015560009 16019AP000001428 650389 1664411

4493 FIORENTINO COSTRUZIONI S.R.L. 07582911215 FIORENTINO 1.562 AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_12189096 B67C18015950009 16019AP000001429 650390 1664412

4504 SERVICE DI PICARIELLO CIRO & C. S.A.S. 06343731219 D'ESPOSITO M. 2.501

Accoglimento istanza di riesame DD 183/2018 prot. 657959/2018 -  

LIQUIDAZIONE A SALDO - TOTALE IMPORTO AMMISSIBILE € 

5.022,00 - IMPORTO CONCESSO CON DD109/2017 € 2.521,00 - 

IMPORTO DA DIFFERENZ AAMMESSA € 2.501,00

B25H18000480009 16019AP000000791 650391 1664413

4699
LA SALTIDOR DI PERNA GIACOMO & C. 

S.A.S.
08045131219 LUONGO -2.000

Accoglimento parziale istanza di riesame DD176/2018 prot. 

628308/2018 -  LIQUIDAZIONE A SALDO - TOTALE IMPORTO 

AMMISSIBILE € 1.472,00 - IMPORTO CONCESSO CON 

DD109/2017 €  3.472,00 - IMPORTO DA RECUPERARE € 2.000,00

4714 CIEL S.R.L. SEMPLIFICATA 05504640656 LORITO 0 RINUNCIA - PROT. 630789/2018

4913 MADDALUNO LUIGI 04194621217 MALFITANO 1.302 AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_12325869 B87C18020970009 16019AP000001194 650392 1664414

5078 ME.CA S.U.R.L. 01558110621 FALCO 1.021 AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_12189135 B47C18012290009 16019AP000001145 650393 1664415

5078 ME.CA S.U.R.L. 01558110621 POSSEMATO 3.100 AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_12189135 B47C18012290009 16019AP000001145 650393 1664415

5243 SANTANGELO DIEGO 08425061218 ZANNELLA 0 AZIENDA CESSATA

5243 SANTANGELO DIEGO 08425061218 BRESCIA 0 AZIENDA CESSATA

5456
CARAS S.R.L. SEMPLIFICATA 

UNIPERSONALE
05384320650 CARRATURO 323

AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) - DURC irregolare prot. 

INPS_12172441
B57C18009820009 16019AP000001120 650394 1664416

5456
CARAS S.R.L. SEMPLIFICATA 

UNIPERSONALE
05384320650 PERNA 2.958 AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_12172441 B57C18009820009 16019AP000001120 650394 1664416

5515 MI.D.A S.C.A R.L. 05434070651 DE STEFANO 1.860 AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) - DURC irregolare prot. B27C16000140009 16019AP000001430 650737 1667363

5518
F.LLI DEL PIANO S.A.S. DI GIACOMO DEL 

PIANO E C.
03796581217 DEL PIANO 1.222 AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_12189224 B77C18008060009 16019AP000001431 650395 1664417

5654 MEETING SOC. COOP. A R.L. 04975680655 DE ROSA 1.418 AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_12189447 B67C18015960009 16019AP000001432 650396 1664418

5654 MEETING SOC. COOP. A R.L. 04975680655 LIGUORI 456
AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) - DURC irregolare prot. 

INPS_12189447
B67C18015960009 16019AP000001432 650396 1664418

5657 BELMONTE S.R.L. 01506860624 MAZZEO 2.677 AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_12189513 B47C18012790009 16019AP000001433 650397 1664421

5700 F.LLI MARIO S.R.L. 02955481219 RAIMO 0
RETTIFICA DD 77/2018 - art. 8 co. 1 - mancato incremento 

occupazionale

2fonte: http://burc.regione.campania.it



ALLEGATO A 

pratica DENOMINAZIONE/RAGIONE SOCIALE PIVA DIPENDENTE IMPORTO € ESITO CUP SURF COR VERCOR

5710
GIANMARCO BY NIGHT S.A.S. DI VENTURA 

MARIO & C 
04675300653 UDDIN 1.678

AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) - DURC irregolare prot. 

INPS_12189465
B57C18009620009 16019AP000001087 650398 1664422

5710
GIANMARCO BY NIGHT S.A.S. DI VENTURA 

MARIO & C 
04675300653 ROMANO 2.152

AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) - DURC irregolare prot. 

INPS_12189465
B57C18009620009 16019AP000001087 650398 1664422

5710
GIANMARCO BY NIGHT S.A.S. DI VENTURA 

MARIO & C 
04675300653 AHAMMAD 2.621 AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_12189465 B57C18009620009 16019AP000001087 650398 1664422

5710
GIANMARCO BY NIGHT S.A.S. DI VENTURA 

MARIO & C 
04675300653 SORRENTINO 2.676

AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) - DURC irregolare prot. 

INPS_12189465
B57C18009620009 16019AP000001087 650398 1664422

5732
PICCERELLE S.A.S. DI GIOVANNI SESSA & 

CO.
08191201212 VANO 2.773

AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. b) - DURC irregolare prot. 

INPS_12189526
B65H18000430009 16019AP000000566 650399 1664423

6001 SERPICO DISTRIBUZIONE S.R.L. 05619201212 CARDO 3.472 RETTIFICA DD 195/18 - IMPORTO AMMISSIBILE € 3.472,00 B77C18007960009 16019AP000001418 650400 1664424

6027 IL CORTILE S.R.L. 04070490612 COPPOLA 244
AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) - DURC irregolare prot. 

INPS_12189536
B27C18015570009 16019AP000001434 650401 1664425

6027 IL CORTILE S.R.L. 04070490612 PISCITELLI 858
AMMESSO PRO-QUOTA - art. 15 co. 1 l. c) - DURC irregolare prot. 

INPS_12189536
B27C18015570009 16019AP000001434 650401 1664425

6077 ANTICA BOTTEGA ARTIGIANA S.R.L. 01655850624 BALDINI 1.005 AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_12189601 B37C18014620009 16019AP000001091 650402 1664426

6077 ANTICA BOTTEGA ARTIGIANA S.R.L. 01655850624 FUSCO 1.005 AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_12189601 B37C18014620009 16019AP000001091 650402 1664426

6133 IL CANTICO SOC. COOP.  SOCIALE 05414700657 COPPOLA 2.227 AMMESSO - DURC irregolare prot. INPS_12189558 B27C16000040009 16019AP000001049 650403 1664427

3fonte: http://burc.regione.campania.it


	BURC n. 78 del  29 Ottobre 2018
	BURC n. 78 del  29 Ottobre 2018

